Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

18

14-11-2022

F.02/15/68
NL:TZ:0000010887:F002
05-02-2015

mr. I.C. Prenger - de Kwant
mr H.K. Folkerts

W.T.B. Beheer B.V. 13-09-2018
4

Gegevens onderneming

Denariusstraat 33 13-09-2018

4903 RC Oosterhout 4

kvk-nummer: 17173152

Activiteiten onderneming

De onderneming heeft tot doel het in de ruimste zin exploiteren van een knip 13-09-2018

en buigcentrale 4

evenals het uitvoeren van vlechtwerkzaamheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 468.780,00 € 3.894,00
2013 € 625.040,00 € 666.053,00

2012 €615.040,00 €40.870,00

Balanstotaal
€ 0,00
€ 7.276.972,00

€7.424.161,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8b54dc6f-83e8-e611-80dc-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44b0a489-9f9d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2014 zijn t/m Q3. Over 2013 is een verlies geleden. 13-09-2018
4

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-09-2018
0

EE
Boedelsaldo

13-09-2018
€219.138,34

EE

25-03-2019
€219.117,26 m i

01-10-2019
€212.236,67 12

01-04-2020
€ 205.313,72 E13

01-04-2021
€218.736,37 15

03-11-2021
€216.206,53 16

17-05-2022
€ 205.368,01 17

14-11-2022
€ 205.319,17

18



Verslagperiode

van
26-3-2018
t/m

31-8-2018

van
1-9-2018
t/m

22-3-2019

van
23-3-2019
t/m

27-9-2019

van
28-9-2019
t/m

29-3-2020

van
6-10-2020
t/m

31-3-2021

van
1-4-2021
t/m

31-10-2021

van
11-5-2022
t/m

13-11-2022

13-09-2018
E 4

25-03-2019
EER

01-10-2019
EEIZ

01-04-2020
EEI3

01-04-2021
E 15

03-11-2021
EEIG

14-11-2022
5| 18



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 4 uur 6 min
11 6 uur 42 min
12 8 uur 0 min
13 11 uur 36 min
14 8 uur 24 min
15 14 uur 0 min
16 9 uur 42 min
17 13 uur 42 min
18 15 uur 48 min
totaal 92 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie verslagen 1 t/m 9.

1.2 Lopende procedures

Zie verslagen 1 t/m 9.

1.3 Verzekeringen

Zie verslagen 1 t/m 9.

1.4 Huur

Zie verslagen 1 t/m 9.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie verslagen 1 t/m 9.

13-09-2018
E 4

13-09-2018
E 4

13-09-2018
Ek

13-09-2018
Ek

13-09-2018
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-09-2018

4
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-09-2018

4
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 13-09-2018
Ek

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie verslagen 1 t/m 9.

De bedrijfsmiddelen zijn destijds gezamenlijk met de andere gelieerde failliete
vennootschappen verkocht. Inmiddels is een en ander uitgezocht en komt WTB
Beheer nog een bedrag van € 7.650, toe. Dit bedrag is door Wapeningsteam
Brabant voldaan.

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie verslagen 1 t/m 9.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie verslagen 1 t/m 9.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie verslagen 1 t/m 9.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

13-09-2018
E 4

03-11-2021
16

13-09-2018
ER

13-09-2018
E 4

13-09-2018
ER

13-09-2018
Ek



Zie verslagen 1 t/m 9.

5.2 Leasecontracten

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

5.4 Separatistenpositie

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

5.6 Retentierechten

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
Ek

5.7 Reclamerechten

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
ER

5.8 Boedelbijdragen

13-09-2018
Toelichting
4
Zie verslagen 1 t/m 9.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018

4



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
Ek

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
ER

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

6.5 Verantwoording

Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018
4

6.6 Opbrengst

13-09-2018
Toelichtin
g 4
Zie verslagen 1 t/m 9.
6.7 Boedelbijdrage
13-09-2018
Toelichting
4
Zie verslagen 1 t/m 9.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Zie verslagen 1 t/m 9. 13-09-2018

4



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onderzoek administratie afronden.

Onderzoek is afgerond. Eris voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie verslagen 1 t/m 9.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie verslagen 1 t/m 9.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie verslagen 1 t/m 9.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Afhankelijk van de afronding van het onderzoek van de administratie, zal de
komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek afgerond worden.

Nee
Toelichting

Er zijn geen aanwijzingen dat sprake is van onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek is afgerond. Er zijn geen onrechtmatigheden geconstateerd.

13-09-2018
E 4

01-04-2020
13

13-09-2018
E 4

13-09-2018
E 4

13-09-2018
E 4

13-09-2018
Ek

01-10-2019

12

13-09-2018
ER

01-04-2020
13



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Afronden onderzoeken.

Onderzoek is afgerond.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00
Toelichting

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 35.825,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 307.464.482,00

13-09-2018
E 4

01-04-2020
13

13-09-2018
ER

13-09-2018
Ek

13-09-2018
E 4

13-09-2018
=k

13-09-2018
E4

13-09-2018
ER



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vermoedelijk opheffing wegens de toestand van de boedel.

Er lijkt een uitdeling aan de concurrente crediteuren mogelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

13-09-2018
E 4

03-11-2021
16

13-09-2018
E 4

13-09-2018
ER

13-09-2018
E 4

13-09-2018
E 4

13-09-2018
E4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen afdracht boedel/bank; en
Afwikkelen rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

Het faillissement kan afgewikkeld worden. De termijn is afhankelijk van de tijd

dat de fiscale afhandeling in beslag neemt.

Zodra de btw over de boedelperiode afgehandeld is, kan het faillissement
formeel worden afgewikkeld.

Er zal een verificatievergadering waarin de vorderingen geverifieerd zullen
worden. Vervolgens kan de formele route tot afwikkeling worden doorlopen.

Het gelieerde failissement Wapeningsteam Brabant B.V. is nagenoeg

vereenvoudig afgewikkeld. Vervolgens zal in het onderhavige faillissement een

verificatievergadering gehouden kunnen worden, waarna de rest van de
formele route tot afwikkeling kan worden doorlopen.

Alle openstaande punten in het onderhavige faillissement zijn afgewikkeld.
Het faillissement van de gelieerde vennootschap Wapeningsteam Brabant
B.V. is volledig afgerond. De curator zal derhalve een verzoek indienen om
een pro forma verificatievergadering te gelasten, waarna de formele route
van de afwikkeling kan worden doorlopen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 14-5-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-09-2018
EE4
13-09-2018
EE4
01-10-2019
EEIZ
08-10-2020
] 14
03-11-2021
Egl6
17-05-2022
EEI7
14-11-2022
EElS
14-11-2022
EElS



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


